

**INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ**  
**Komisja Ścigania Zbrodni**  
**przeciwko Narodowi Polskiemu**  
**Biuro Administracyjno Gospodarcze**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**  
**o udzielenie zamówienia publicznego**

Pismo z dnia:      Znak:      Nasz znak:      Data:  
BAG-V-4-280-20 /18(14) Warszawa, dnia 20.06.2018 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługę serwisu pogwarancyjnego”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Zamawiający w Wyjaśnieniu oraz modyfikacji treści SIWZ z dnia 07.06.2018 r., zamieścił modyfikację Roz. VII SIWZ ust. 1 część 3 pkt 3 tj., „Wykażą się odpowiednimi zdolnościami technicznymi – tj. Wykonawca wykaże, że posiada **status autoryzowanego partnera Dell**”.

W związku z powyższym prosimy o informację, czy zmianie ulega również Załącznik nr 1.3 do SIWZ – wzór formularza ofertowego – część 3, pkt 8, który po modyfikacji powinien brzmieć: „Oświadczam, że posiadam/dysponuję **autoryzacją partnera Dell**”.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż w związku z dokonaną modyfikacją w dniu 07.06.2018 r., w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznych, konsekwentnie należy uwzględnić tą modyfikację również we wzorze formularza ofertowego część 3 pkt 8, który stanowi załącznik nr 1.3 do SIWZ.

**Pytanie 2:**

Zamawiający w Załączniku nr 1.3 do SIWZ – wzór formularza ofertowego – część 3 zamieścił następujący zapis:

„Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i określonymi w SIWZ warunkami oraz z uwzględnieniem postanowień wzoru umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ za

okres od....do....za łączną kwotę wynagrodzenia:....zł brutto. Natomiast w zał. nr 3.3 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – część 3 pkt 6 Zamawiający zamieścił następujący zapis:

„Początek trwania serwisu pogwarancyjnego (w nawiązaniu do powyższego zapisu) zgodnie z tabelą nr 1 to 01.07.2018 r. z tabelą nr 2 – 13.09.2018 r., natomiast z tabelą nr 3 – 30.09.2018 r.

Prosimy zatem o wyjaśnienie:

- czy Zamawiający zaakceptuje wypełnienie formularza ofertowego zgodnie z poniższym zapisem?

„Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i określonymi w SIWZ warunkami oraz z uwzględnieniem postanowień wzoru umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ, za okres od 01.07.2018 do 30.06.2019 za łączną kwotę wynagrodzenia:.....zł brutto”

lub

- czy zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:

„Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i określonymi w SIWZ warunkami oraz z uwzględnieniem postanowień wzoru umowy, stanowiącym załącznik do SIWZ, za okres od 01.07.2018 do 30.06.2019 (tabela nr 1), od 13.09.2018 r do 30.06.2019 (tabela nr 2), od 30.09.2018 do 30.06.2019 (tabela nr 3) za łączną kwotę wynagrodzenia:.....zł brutto”

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż Wykonawca podaje w formularzu ofertowym kwotę, która służy tylko do porównania ofert. Okres realizacji jaki należy brać do wyceny określony jest w Roz. IV SIWZ pkt 3 dla części 3. Ponadto szacowany okres obowiązywania umowy jest wskazany w formularzu ofertowym w kol. 3.

Dyrektor/Biura  
Administracyjno-Gospodarczego  
  
Wiesława Misior